[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  05.06.2019

                                                   №  298
 п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района от 14 декабря 2018 года №583 «Об утверждении плана проведения ярмарок в 2019 году на территории Верховского района Орловской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2009г №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и на основании Постановления Правительства Орловской области от 05.03.2011г.  № 68 «Об утверждении Порядка организации деятельности ярмарок на территории Орловской области» (с учетом изменений и дополнений), администрация Верховского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в план проведения ярмарок в 2019 году на территории Верховского района Орловской области, утвержденный постановлением Администрации Верховского района от 14 декабря 2018 года №583, изложив план проведения ярмарок в 2019 году на территории Верховского района Орловской области в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Обнародовать и разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru.).

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Данилова С.Н.
Глава администрации                                                    В. А. Гладских

Приложение к Постановлению

                                                                                                                                          администрации Верховского района

                                                                                                                                           от 05 июня 2019 г. № 298
 Приложение к Постановлению

                                                                                                                                          администрации Верховского района

                                                                                                                                           от 14 декабря 2018 г. № 583
План размещения ярмарок в 2019 году на территории Верховского района Орловской области

	Наименование ярмарки
	Вид ярмарки по характеру деятельности
	Специализация ярмарки по классам товаров
	Срок (период) проведения ярмарки
	Место проведения    ярмарки

	1
	Универсальная ярмарка ПО «Возрождение»
	Универсальная
	 Смешанного типа
	Пять дней в неделю: вторник, среда, четверг, пятница, суббота с 6 до 14 часов
	пос. Верховье, ул. Советская, 65

	2
	Праздничная («Проводы Русской Зимы»)
	Универсальная
	Продовольственные товары, непродовольственные товары
	 Март 2019 года
	пос. Верховье, ул. Бондаренко

1
PAGE